
行政院農業委員會漁業署及所屬

會 計 月 報

主辦會計人員                機關長官陳昭慧 張致盛

中華民國 112 年 1 月份

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0051000000-7
農業委員會主管

10

ˉ0051200000-2
ˉ漁業署及所屬

648,500,000

0

648,500,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

17

0

ˉˉ5651202000-8
ˉˉ水環境建設

531,700,000

0

531,700,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ5651202010-1
ˉˉˉ水與安全

30,567,000

0

30,567,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

24,567,000

0

24,567,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

6,000,000

0

6,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ5651202010-1*
ˉˉˉ水與安全

351,499,000

0

351,499,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

351,499,000

0

351,499,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

第1頁



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ5651202020-5
ˉˉˉ水與環境

26,134,000

0

26,134,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

26,134,000

0

26,134,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ5651202020-5*
ˉˉˉ水與環境

123,500,000

0

123,500,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

123,500,000

0

123,500,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ5651203000-3
ˉˉ綠能建設

86,000,000

0

86,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

86,000,000

0

86,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ5651203000-3*
ˉˉ綠能建設

12,000,000

0

12,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

12,000,000

0

12,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ5651204000-9
ˉˉ數位建設

18,800,000

0

18,800,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ5651204010-2
ˉˉˉ推廣數位公益服務

18,400,000

0

18,400,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

18,400,000

0

18,400,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ5651204010-2*
ˉˉˉ推廣數位公益服務

400,000

0

400,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

400,000

0

400,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

合計 648,500,000

0

648,500,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

第3頁



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

第4頁

附註:



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

第5頁



行政院農業委員會漁業署及所屬

會 計 月 報

主辦會計人員                機關長官陳昭慧 張致盛

中華民國 112 年 1 月份

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0051000000-7
農業委員會主管

09111

ˉ0051200000-2
ˉ漁業署及所屬 136,556,651

0 0 0 60,518,61760,518,617 0

0 0 0

07

136,556,6510

49,170,721

31,820,565

ˉˉ5651202000-8
ˉˉ水環境建設 49,272,373

0 0 0 42,505,51542,505,515 0

0 0 0

01

49,272,3730

40,787,892

18,402,184

ˉˉˉ5651202010-1
ˉˉˉ水與安全 4,096,440

0 0 0 662,911662,911 0

0 0 0

01

4,096,4400

265,288

91,440

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費 2,724,000

0 0 0 00 0

0 0 0 2,724,0000

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費 1,372,440

0 0 0 662,911662,911 0

0 0 0 1,372,4400

265,288

91,440

ˉˉˉ5651202010-1*
ˉˉˉ水與安全 41,729,099

0 0 0 00 0

0 0 0

01

41,729,0990

0

16,067,694

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費 41,729,099

0 0 0 00 0

0 0 0 41,729,0990

0

16,067,694

ˉˉˉ5651202020-5
ˉˉˉ水與環境 990,000

0 0 0 1,320,0001,320,000 0

0 0 0

02

990,0000

0

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費 990,000

0 0 0 1,320,0001,320,000 0

0 0 0 990,0000

0

0

第1頁



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

ˉˉˉ5651202020-5*
ˉˉˉ水與環境 2,456,834

0 0 0 40,522,60440,522,604 0

0 0 0

02

2,456,8340

40,522,604

2,243,050

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費 2,456,834

0 0 0 40,522,60440,522,604 0

0 0 0 2,456,8340

40,522,604

2,243,050

ˉˉ5651205000-4
ˉˉ城鄉建設 87,284,278

0 0 0 18,013,10218,013,102 0

0 0 0

02

87,284,2780

8,382,829

13,418,381

ˉˉˉ5651205010-8*
ˉˉˉ加速推動地方創生 87,284,278

0 0 0 18,013,10218,013,102 0

0 0 0

01

87,284,2780

8,382,829

13,418,381

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費 87,284,278

0 0 0 18,013,10218,013,102 0

0 0 0 87,284,2780

8,382,829

13,418,381

　　　　　　小　計
136,556,651

0 0 0 60,518,61760,518,617 0

0 0 0 136,556,6510

49,170,721

31,820,565

　　　　　　合　計
136,556,651

0 0 0 60,518,61760,518,617 0

0 0 0 136,556,6510

49,170,721

31,820,565

第2頁



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 116,083,9820 0 0 0 0 0 0 0 0

本年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 116,083,9820 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 116,083,9820 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　5651202010
ˉˉ水與安全

30,064,0280 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　5651202020
ˉˉ水與環境

2,523,7840 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　5651205010
ˉˉ加速推動地方創生

83,496,1700 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

第3頁



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 80,991,286 60,518,6172　負債

　11　流動資產 80,991,286 60,518,617　21　流動負債

　　110901　預付款 　　210301　應付帳款14,551,279 2,452,898

　　111101　預付其他政府款 　　210501　應付其他政府款66,440,007 58,065,719

20,472,6693　淨資產

20,472,669　31　資產負債淨額

　　310101　資產負債淨額 20,472,669

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 80,991,286 80,991,286　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

第4頁

附註:



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

第5頁



行政院農業委員會漁業署及所屬

會 計 月 報

主辦會計人員                機關長官陳昭慧 張致盛

中華民國 112 年 1 月份

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0051000000-7
農業委員會主管

10109

ˉ0051200000-2
ˉ漁業署及所屬 6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0

04

6,108,0530

10,388,403

5,772,705

ˉˉ5851203000-4
ˉˉ水環境建設 6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0

01

6,108,0530

10,388,403

5,772,705

ˉˉˉ5851203001-7*
ˉˉˉ水與環境 6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0

01

6,108,0530

10,388,403

5,772,705

ˉˉˉˉ04
ˉˉˉˉ獎補助費 6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0 6,108,0530

10,388,403

5,772,705

　　　　　　小　計
6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0 6,108,0530

10,388,403

5,772,705

　　　　　　合　計
6,108,053

0 0 0 10,388,40310,388,403 0

0 0 0 6,108,0530

10,388,403

5,772,705

第1頁



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 335,3480 0 0 0 0 0 0 0 0

本年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 335,3480 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 335,3480 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ109年度　5851203001
ˉˉ水與環境

335,3480 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

第2頁



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 16,161,108 10,388,4032　負債

　11　流動資產 16,161,108 10,388,403　21　流動負債

　　111101　預付其他政府款 　　210501　應付其他政府款16,161,108 10,388,403

5,772,7053　淨資產

5,772,705　31　資產負債淨額

　　310101　資產負債淨額 5,772,705

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 16,161,108 16,161,108　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

第3頁

附註:



行政院農業委員會漁業署及所屬

中華民國112年01月01日至112年01月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

第4頁


